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DEDITOS DE GUAYABA EL GUAYABAL

  

DULCES DE GUAYABA 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre el producto 

Descripción 

                       1 / 2

https://www.camari.org/images/stories/virtuemart/product/37-deditos_de_guayaba_el_guayabal_7862103410161_a.png
https://www.camari.org/images/stories/virtuemart/product/37-deditos_de_guayaba_el_guayabal_7862103410161_b.png
https://www.camari.org/images/stories/virtuemart/product/37-deditos_de_guayaba_el_guayabal_7862103410161_c.png
https://www.camari.org/images/stories/virtuemart/product/37-deditos_de_guayaba_el_guayabal_7862103410161_d.png
https://www.camari.org/images/stories/virtuemart/product/37-deditos_de_guayaba_el_guayabal_7862103410161_e.png
https://www.camari.org/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=90&virtuemart_category_id=12&tmpl=component


Confiteria: DEDITOS DE GUAYABA EL GUAYABAL
 

Información
Tabla Nutricional

Información

DULCES DE GUAYABA EN FORMA DE DEDITOS RELLENOS CON MANJAR BLANCO

Tabla Nutricional

INFORME NUTRICIONAL

Tamaño por porción

Porciones por envase

12

40

Energía (calorías) por porción

Energía de grasas (calorías de grasa)

503kJ (120kcal)

0kJ (0kcal)

% de valor diario*

Grasa total

Grasa saturada

Grasa trans

Colesterol

0g

0g

0g

1mg

0%

0%

-

0%

Sodio

Carbohidratos totales

Fibra dietética

Azúcares

Proteína

0mg

28g

2g

27g

2g

0%

9%

8%

-

4%

*Porcentaje de valores diarias basados en una dieta de 2000 calorías.

INGREDIENTES: Pulpa de guayaba, leche entera, azúcar, fécula de maíz y sorbato de potasio. Contiene lactosa.
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